
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 24 – 2375 – Poz. 710

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z dnia 2001 roku, 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku, Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 roku, Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku, Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku, Nr 17, 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku, Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218), 
art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 roku, Nr 121, poz. 844, Nr 
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 
2008 roku, Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 
223 poz. 1463, M.P. z 2008 roku Nr 59, poz. 531, 
Nr 78, poz. 692 z 2008 roku, Dz.U. Nr 56, poz. 
458 z 2009 r.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
pobieranej od osób fizycznych i osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie posiadających osobo-
wości prawnej, dokonujących sprzedaży w następu-
jący sposób:

1) na targowisku zlokalizowanym w Rokietnicy ul. 
Dworcowa oraz w terenie wsi Rokietnica sprzedaży 
artykułów rolno-spożywczych:

a) za sprzedaż na stanowisku zadaszonym - 33,00 
zł

b) ze stołu, straganu, namiotu itp. ustawionego 
we własnym zakresie przez sprzedającego o po-
wierzchni do 4 m2 - 12,00 zł

- za każde następne rozpoczęte 4 m2 - 7,00 zł
c) z samochodu osobowego - 22,00 zł
d) z samochodu osobowego z przyczepą lub cięża-

rowego - 33,00 zł
e) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. - 7,00 zł
2) na targowisku zlokalizowanym w Rokietnicy ul. 

Dworcowa oraz w terenie wsi Rokietnica sprzedaż 
artykułów przemysłowych

a) za sprzedaż na stanowisku zadaszonym - 60,00 
zł

b) ze stołu, straganu, namiotu itp. ustawionego 
we własnym zakresie przez sprzedającego o po-
wierzchni do 4 m2 - 30,00 zł

- za każde następne rozpoczęte 4 m2 - 20,00 zł
c) z samochodu osobowego - 40,00 zł
d) z samochodu osobowego z przyczepą lub cięża-

rowego - 70,00 zł
e) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. - 20,00 zł
3) na pozostałych targowiskach i miejscach:
a) sprzedaż artykułów rolnych - 7,00 zł
b) przemysłowych - 12,00 zł.
2) Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 

w którym dokonywana jest sprzedaż.
§2. 1. Opłata targowa pobierana jest w drodze 

inkasa przez inkasentów:
a) administratora targowiska - na terenie targowi-

ska oraz terenie PKP w rejonie ulicy Dworcowej i 
Szamotulskiej

b) w pozostałych miejscowościach - sołtysów po-
szczególnych wsi:

- Rokietnica - P. Józef Fudala
- Kiekrz – Pawłowice - P. Wiesław Dziamski
- Mrowino- Cerekwica - P. Róża Łubka
- Krzyszkowo - P. Maria Chojnacka
- Bytkowo-Sobota - P. Marian Jakobsze
- Żydowo-Rostworowo - P. Gabriela Dworek
- Przybroda - P. Magdalena Jujeczka
- Kobylniki - P. Henryk Kiejnich
- Rogierówko – Starzyny - P. Anna Zimna
- Napachanie – Dalekie - P. Mieczysław Czernie-

jewski
2. Inkasenci pobierający opłatę targową, w okre-

sie od poniedziałku do niedzieli, odprowadzają ją w 
terminie 4 dni od zainkasowania na rachunek Urzę-
du Gminy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Traci moc Uchwała Nr XLIII/315/2009 Rady 
Gminy Rokietnica z dnia 23 listopada 2009 roku w 
sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

710

UCHWAŁA Nr XLIV/326/2009 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 11 grudnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia stawek opłaty targowej


